UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TÂN THẠNH TÂY

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:  176 /QĐ - THCSTTT

                     Củ Chi, ngày  2  tháng 8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THẠNH TÂY

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Luật phòng chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ GD - GD quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

 Theo đề nghị của Ban chỉ đạo phòng chống tham nhũng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai của

trường THCS Tân Thạnh Tây học 2024-2025 gồm các Ông/Bà có tên theo danh

sách đính kèm.

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo các văn bản hướng dẫn, dưới

sự phân công của Trưởng ban.

Điều 3. Cán bộ giáo viên, nhân viên và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3 (để thực hiện);

- GV, NV, NLĐ (để biết);

- Lưu.: VT, website.

HIỆU TRƯỞNG

2

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TÂN THẠNH TÂY

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

Năm học 2024-2025

 (Kèm theo Quyết định số  176  /QĐ-THCSTTT  ngày 2  tháng 8 năm 2024  của

Trường THCS Tân Thạnh Tây)

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Phạm Hữu Lâm Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Đặng Thành Trung  Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Nguyễn Minh Trung Chủ tịch công đoàn  Thành viên

4 Lý Thanh Quang CB CNTT Thành viên

5 Dương Thị Minh Liêm  Trưởng ban TTND Thành viên

6 Lê Thị Kim Chung Văn thư Thành viên

7 Nguyễn Thị Thu Thảo  TTCM Thành viên

Danh sách gồm có 07 người./.